

Položkový rozpočet stavby**ZL č. 02**

Datum:

Stavba : **16020a****Nást. a příst. ZS Ostrovačice-Dodatečné práce**

Objednatel : Městys Ostrovačice
náměstí Viléma Mrštíka 54
66481 Ostrovačice

IČO : 00377155
DIČ :

Zhotovitel :

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
60200 Br 60200 Brno

IČ: 03902447
DIČ: CZ03902447

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 452 899,00
DPH	21 %	725 109,00
Cena celkem za stavbu		4 178 008,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	47 190	0	39 000	8 190	1,1
SO 01	ODSTRANĚNÍ STÁV. OBJEKTŮ, ZELENĚ, OCH	150 009	0	123 974	26 035	3,6
SO 02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	3 291 571	0	2 720 307	571 264	78,8
SO 03	NEZPEVNĚNÉ PLOCHY, ZELENĚ	94 125	0	77 789	16 336	2,3
SO 06	ELEKTROINSTALACE, SDĚLOVACÍ KAB.- PŘÍP	391 502	0	323 555	67 947	9,4
SO 07	OPLOCENÍ, KÔJE NA POPELNICE	203 612	0	168 274	35 338	4,9
Celkem za stavbu		4 178 008	0	3 452 899	725 108,79	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	00.1 Vedlejší a ostatní náklady	47 190	0	39 000	8 190	1,1
SO 01	01.1 Stavební a demoliční práce	150 009	0	123 974	26 035	3,6
SO 02	02.1 Stavební práce a dodávky	3 291 571	0	2 720 307	571 264	78,8
SO 03	03.1 Stavební práce a dodávky	94 125	0	77 789	16 336	2,3
SO 06	06.1 Montážní práce a dodávky	391 502	0	323 555	67 947	9,4
SO 07	07.1 Stavební práce a dodávky	203 612	0	168 274	35 338	4,9
Celkem za stavbu		4 178 008	0	3 452 899,00	725 108,79	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0,1	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	822.52
Objekt			SKP	
00		VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	0
16020a		Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Ostrovačice		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	39 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		39 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		39 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		39 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0			%	39 000 Kč
DPH 21,0			%	8 190 Kč
Základ pro DPH 0,0			%	0 Kč
DPH 0,0			%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				47 190 Kč

Poznámka :

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet : 0,1
Objekt :	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
OVN Ostatní a vedlejší náklady	0	0	0	39 000	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	39 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	39 000	0
Provoz investora	0	0,0	39 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	39 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	39 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet: 0,1
Objekt :	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady				
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí a instalací <i>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí a instalací v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
2	00523 R	Zkoušky a revize <i>Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. viz Souhrnná technická zpráva.</i>	kč	1,00	10 000,00	10 000,00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení - zajišťuje objednatel <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (2 x v listinné a 2 x v digitální podobě na CD nosiči) a její předání objednateli.</i>	kč			
4	005241020R	Geodetické práce <i>Náklady související s veškerými geodetickými pracemi, tedy náklady na vytyčení, zaměření skutečného provedení a zpracování geometrického plánu. Součástí předmětu plnění je zpracování geodetických prací a zaměření stavby se zákresem do katastrální mapy (včetně podzemních částí) úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem. Zaměření tras podzemních částí stavby, geometrický plán s vyznačením věcných břemen vyhotovený podle předpisů o katastru nemovitostí 2 x v písemné a 2 x v digitální podobě na CD nosiči.</i>	kč	1,00	10 000,00	10 000,00
5	1000T	Kompletační činnost (IČD) <i>Náklady na kompletační činnost zhotovitele a náklady na koordinaci veškerých součinností zhotovitele s podzhotovitelem (subdodavatelem) včetně kontroly a přejímky prací jednotlivých subdodavatelů a náklady za kompletační činnost koordinace hlavního zhotovitele stavby se zhotoviteli (podzhotoviteli) dílčích objektů stavby.</i>	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
6	M2134	Koordinace postupu prací elektroinstalací s ostatními profesemi	kč	1,00	2 000,00	2 000,00
7	M2141	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 nově provedených elektroinstalací <i>Práce revizního technika, odhad 20 hod.</i>	kč	1,00	7 000,00	7 000,00
Celkem za		OVN Ostatní a vedlejší náklady				39 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1,1	Stavební a demoliční práce	JKSO	822.52
Objekt			SKP	
SO 01		ODSTRANĚNÍ STÁV. OBJEKTŮ, ZELENĚ, OCHRA	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	0
16020a		Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Ostrovačice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	123 974	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		123 974	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		123 974	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		123 974	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			123 974 Kč	
DPH 21,0 %			26 035 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				150 009 Kč

Poznámka :

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet : 1,1
Objekt :	SO 01 ODSTRANĚNÍ STÁV. OBJEKTŮ, ZELENĚ, OCHRA	Stavební a demoliční práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	30 613	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 468	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 978	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	19 605	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	61 310	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	123 974	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	123 974	0
Oborová přírážka	0	0,0	123 974	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	123 974	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	123 974	0
Zařízení staveniště	0	0,0	123 974	0
Provoz investora	0	0,0	123 974	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	123 974	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	123 974	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet: 1,1
Objekt :	SO 01 ODSTRANĚNÍ STÁV. OBJEKTŮ, ZELENĚ, OCH	Stavební a demoliční práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm - zajišťuje objednatel	kus		185,50	
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm zajišťuje objednatel	kus		205,50	
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu <i>plocha stávající dlažby:192,58</i>	m2	192,58 <i>192,58</i>	23,00	4 429,34
4	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm <i>plocha stávající dlažby:192,58</i>	m2	192,58 <i>192,58</i>	96,50	18 583,97
5	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek. <i>stávající obruby:7,69+6,1+12,09+20,94+10,31+3,5</i> <i>0,4+3,13+3,85+11,11+11,89+15,39+8,39+1,81+10,65</i> <i>13,17+2,06+0,2</i>	m	142,68 <i>60,63</i> <i>66,62</i> <i>15,43</i>	50,60	7 219,61
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu pod stávajícím oplocením: <i>stávající drá</i>	m3	5,77	66,00	380,56
7	R16220001	Odvoz a likvidace kmenu, větví a pařezu stromu - zajišťuje objednatel	kus		505,00	
	Celkem za	1 Zemní práce				30 613,47
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
8	R9001	Odstranění beton. hracího stolu na stolní tenis <i>viz. B. Souhrnná tech. zpr.:1</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	1 468,00	1 468,00
9	R9002	Ochrana vzrostlých stromů vč. kořenového systému po dobu výstavby - zajišťuje objednatel	kus		5 520,00	
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				1 468,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého pod stávajícím oplocením: <i>stávající drátěné pletivo:(1,64+2,29+5,58+15,32)*0,2*0,6</i> <i>rámové oplocení:23,22*0,2*0,6</i>	m3	5,77 <i>2,98</i> <i>2,79</i>	1 459,00	8 412,59
11	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm <i>stávající okapový chodník:28*0,6*0,1</i>	m3	1,68 <i>1,68</i>	1 527,00	2 565,36
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 977,95
Díl: 97		Prorážení otvorů				
12	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým <i>plocha stávající dlažby:192,58</i>	m2	192,58 <i>192,58</i>	26,00	5 007,08
13	R979001	Naložení vybour. dlažby na palety <i>plocha stávající dlažby:192,58</i>	m2	192,58 <i>192,58</i>	75,80	14 597,56
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				19 604,64

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
14	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m - zajišťuje objednatel	m		55,50	
15	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m vč. sloupků - zajišťuje objednatel	m		83,00	
16	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2 - zajišťuje objednatel	kus		206,50	
17	767920840R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2 - zajišťuje objednatel	kus		672,00	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979082312R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m viz. pol. 113106231R00:192,58*0,225	t	43,33 43,33	87,70	3 800,08
19	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot viz. pol. 113106231R00:192,58*0,225	t	43,33 43,33	126,00	5 459,64
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	68,91	235,00	16 194,64
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	275,64	15,20	4 189,73
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	68,91	209,50	14 437,35
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	68,91	250,00	17 228,34
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				61 309,78

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2,1	Stavební práce a dodávky	JKSO	822.52
Objekt			SKP	
SO 02		ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	0
16020a		Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Ostrovačice		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 674 915	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	45 392	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		2 720 307	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		2 720 307	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 720 307	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 720 307 Kč	
DPH		21,0 %	571 265 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 291 572 Kč

Poznámka :

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet : 2,1
Objekt :	SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Stavební práce a dodávky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	148 735	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	102 095	0	0	0	0
5 Komunikace	1 985 695	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	201 627	0	0	0	0
8 Trubní vedení	73 307	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	61 991	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	101 465	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	9 385	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	29 170	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 838	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 674 915	45 392	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 720 307	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 720 307	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 720 307	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 720 307	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 720 307	0
Provoz investora	0	0,0	2 720 307	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 720 307	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 720 307	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet: 2,1
Objekt :	SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy.	m3	40,56	265,00	10 749,41
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 ZEMINA Z PLOCHY DVORA VČETNĚ TRÁVNÍKŮ A DRENÁŽÍ:420 ZEMINA Z PLOCHY CHODNÍKU A DVORKU ZA ŠKOLOU:120 ODKOP PRO SANACI PODLOŽÍ PUR PLOCHY (vč. rozšíření plochy pro obruby):0,5*(673,34+5,34+4,58+4,47) odpočet odstraněných chodníků vč. podkladních vrstev - SO 01:-192,58*(0,26) odpočet odkopávky pro kóje na popelnice - SO 07:- (10,37*3,1)*(0,38-0,26)	m3	829,94	54,00	44 816,58
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	829,94	18,00	14 938,86
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ základové pásy - modelace - vnější pás:0,3*0,1*(11,02+3,95+0,49+11,05+3,94+0,49) základové pásy - modelace - vnitřní pás:0,25*0,6*17,51	m3	3,55	428,50	1 523,19
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 základové pásy - modelace - vnější pás:0,3*0,1*(11,02+3,95+0,49+11,05+3,94+0,49) základové pásy - modelace - vnitřní pás:0,25*0,6*17,51	m3	3,55	186,00	661,17
6	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ připojení dešťové kanalizace na nové potrubí - viz výkres D.05:(4,13+27,66+0,53+4,94)*0,75*(1,5-0,5) odvodnění štěrbínových žlabů - viz výkres D.05: ŽL 01:0,75*1,0*(1,0-0,5) ŽL 02:0,75*5,5*(1,0-0,5) ŽL 03:0,75*6,2*(1,25-0,5) ŽL 04:0,75*2,4*(1,25-0,5) ŽL 05:0,75*4,5*(1,25-0,5) ŽL 06:0,75*0,5*(1,25-0,5) ŽL 07:0,75*2,6*(1,25-0,5) ŽL 08:0,75*0,3*(1,25-0,5) ŽL 09:0,75*2,1*(1,0-0,5) ŽL 10:0,75*0,3*(1,0-0,5)	m3	40,56	428,50	17 381,59
7	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	40,56	14,80	600,34
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m ZEMINA Z PLOCHY DVORA VČETNĚ TRÁVNÍKŮ A DRENÁŽÍ:420 ZEMINA Z PLOCHY CHODNÍKU A DVORKU ZA ŠKOLOU:120 ODKOP PRO SANACI PODLOŽÍ PUR PLOCHY (vč. rozšíření plochy pro obruby):0,5*(673,34+5,34+4,58+4,47) odpočet odstraněných chodníků vč. podkladních vrstev - SO 01:-192,58*(0,26) odpočet odkopávky pro kóje na popelnice - SO 07:- (10,37*3,1)*(0,38-0,26) 0 připojení dešťové kanalizace na nové potrubí - viz výkres D.05:(4,13+27,66+0,53+4,94)*0,75*(1,5-0,5) odpočet zpětného zásypu rýhy :-(4,13+27,66+0,53+4,94)*0,75*0,35 odvodnění štěrbínových žlabů - viz výkres D.05:	m3	864,27	24,00	20 742,58

		ŽL 01:0,75*1,0*(1,0-0,5)		0,38		
		ŽL 02:0,75*5,5*(1,0-0,5)		2,06		
		ŽL 03:0,75*6,2*(1,25-0,5)		3,49		
		ŽL 04:0,75*2,4*(1,25-0,5)		1,35		
		ŽL 05:0,75*4,5*(1,25-0,5)		2,53		
		ŽL 06:0,75*0,5*(1,25-0,5)		0,28		
		ŽL 07:0,75*2,6*(1,25-0,5)		1,46		
		ŽL 08:0,75*0,3*(1,25-0,5)		0,17		
		ŽL 09:0,75*2,1*(1,0-0,5)		0,79		
		ŽL 10:0,75*0,3*(1,0-0,5)		0,11		
		0				
		základové pásy - modelace - vnější				
		pás:0,3*0,1*(11,02+3,95+0,49+11,05+3,94+0,49)		0,93		
		základové pásy - modelace - vnitřní pás:0,25*0,6*17,51		2,63		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na deponii modelace na výšku přes 2m	m3	864,71	10,50	9 079,45
		Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Uložení zeminy na přilehlém dvoře.				
10	181101111R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním - ručně	m2	885,33	31,90	28 242,04
		plocha zpevněného PUR povrchu (rovný i modelovaný):673,34		673,34		
		rozšíření plochy pro obruby:5,34+4,58+4,47		14,39		
		odpočet plochy pro kóje na popelnice - SO 07:-(10,37*3,1)		-32,15		
		0				
		Chodník a dvůr za přístavbou D:198,71		198,71		
		rozšíření plochy pro obruby:0,25*(33,9+18,95)		13,21		
		0				
		Chodník u shromažďovací plochy:13*1,1		14,30		
		rozšíření plochy pro obruby:0,25*(13+1,1)		3,53		
	Celkem za	1 Zemní práce				148 735,22
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
11	211571101R00	Filtrační vrstvy z kameniva tříděného 0 - 2 mm	m3	60,44	790,00	47 746,81
		plocha zpevněného EPDM povrchu (rovná část):642,23-37,84		604,39		
12	212571111R00	Výplň odvodňov. travivodů šterkopískem tříděným	m3	1,26	704,00	888,80
		DN 80:(7*(6,86+0,76)+5,0+2*(5,5+0,76))*(0,2+0,08)*0,04		0,79		
		DN 160:(15,44+0,84)*(0,2+0,16)*0,08		0,47		
13	212572121R00	Lože travivodu z kameniva drobného těžkého	m3	2,57	1 015,00	2 608,75
		DN 80:(7*(6,86+0,76)+5,0+2*(5,5+0,76))*(0,2+0,08)*0,1		1,98		
		DN 160:(15,44+0,84)*(0,2+0,16)*0,1		0,59		
14	212753113R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože	m	70,86	12,40	878,66
		DN 80:(7*(6,86+0,76)+5,0+2*(5,5+0,76))		70,86		
15	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160, bez lože	m	16,28	14,50	236,06
		DN 160:(15,44+0,84)		16,28		
16	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	9,38	2 166,00	20 319,68
		základové pásy - modelace - vnější				
		pás:0,3*0,3*(11,02+3,95+0,49+11,05+3,94+0,49)		2,78		
		základové pásy - modelace - vnitřní pás:0,25*1,2*17,51		5,25		
		základové pasy šterbinových žlabů (po odpočtu lože a opěr v položce žlab liniový) - viz. D.06:(0,1*1,7-0,03564)*10		1,34		
17	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů zaoblených - zřízení bednicí materiál prkna	m2	22,25	495,50	11 023,69
		základové pásy - modelace - vnější				
		pás:0,3*0,3*(11,02+3,95+0,49+11,05+3,94+0,49)		2,78		
		základové pásy - modelace - vnitřní pás:0,25*1,2*17,51		5,25		
		základové pasy šterbinových žlabů:2*0,35*(1,7+0,33)*10		14,21		
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	22,25	75,00	1 668,57
19	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,06	20 500,00	1 293,55
		Armovací tyč prům. 16 mm - viz. D.06:				
		vnitřní základový pás modelace:0,4*36*1,5783/1000		0,02		
		vnější základový pás modelace:0,4*64*1,5783/1000		0,04		
20	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	51,51	10,50	540,87

		pro okapový chodník:(2*0,1+0,6)*(16,22+12,24+0,6+0,6+12+11,529+11,2)		51,51		
21	R212001	Dodávka a montáž tvarovky drenáž. potrubí - zátka DN80	ks	9,00	57,20	514,80
22	R212002	Dodávka a montáž tvarovky dren. potrubí - redukce DN160/125	ks	9,00	297,00	2 673,00
23	R212003	Dodávka a montáž tvarovky dren. potrubí - redukce DN125/100	ks	9,00	122,00	1 098,00
24	R212004	Dodávka a montáž tvarovky dren. potrubí - redukce DN100/80	ks	9,00	105,00	945,00
25	R212005	Dodávka a montáž tvarovky dren. potrubí - odbočka DN160/160/45°	ks	8,00	599,00	4 792,00
26	28611222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm perforovaná DN 80:(7*(6,86+0,76)+5,0+2*(5,5+0,76))*1,01	m	71,57 71,57	23,20	1 660,39
27	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm DN 160:(15,44+0,84)*1,01	m	16,44 16,44	93,50	1 537,40
28	69366198	Geotextilie netkaná 300 g/m2 š. 200cm 100% PP pro okapový chodník:51,5112*1,2	m2	61,81 61,81	27,00	1 668,96
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				102 094,99
Díl:	5	Komunikace				
29	564761111RT1	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 25 cm plocha zpevněného PUR povrchu (rovný i modelovaný) - 2 vrstvy:642,23*2 rozšíření plochy pro obruby - 2 vrstvy:(5,34+4,58+4,47)*2	m2	1 313,24 1 284,46 28,78	195,00	256 081,80
30	564741111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 12 cm plocha zpevněného PUR povrchu (rovná část):642,23-37,84	m2	604,39 604,39	108,00	65 274,12
31	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm plocha zpevněného PUR povrchu (rovná část):642,23-37,84	m2	604,39 604,39	41,90	25 323,94
32	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm plocha zpevněného PUR povrchu (rovná část):642,23-37,84	m2	604,39 604,39	80,30	48 532,52
33	564831111R01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm frakce 8/16 Chodník a dvur za přístavbou D:220,7 Chodník u shromažďovací plochy:13*1,1	m2	235,00 220,70 14,30	101,25	23 793,75
34	564841111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm u modelace:18,93	m2	18,93 18,93	130,00	2 460,90
35	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm vrstva 150 až 210 mm spádová vrstva Chodník a dvur za přístavbou D:220,7 Chodník u shromažďovací plochy:13*1,1	m2	235,00 220,70 14,30	187,50	44 062,50
36	596215040R00	Kladení zatrav. dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Chodník a dvur za přístavbou D:220,7 Chodník u shromažďovací plochy:13*1,1	m2	235,00 220,70 14,30	204,00	47 940,00
37	597097111RS1	Žlab odvodňovací liniový kompozitní dl. 1000 mm šířka 138 mm, výška 150 mm vč. montáže do betonového lože+boční opěry. Viz výkresy D.05 a D.06. Dodávka vč. montáže. ŽL 01:1,5 ŽL 02:1,5 ŽL 03:1,5 ŽL 04:1,5 ŽL 05:1,5 ŽL 06:1,5 ŽL 07:1,5 ŽL 08:1,5 ŽL 09:1,5 ŽL 10:1,5	kus	15,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50	1 289,00	19 335,00
38	597097121R00	Odtoková sada pro liniový kompozitní žlab - vpust Dodávka vč. montáže. ŽL 01:1 ŽL 02:1	kus	10,00 1,00 1,00	4 420,00	44 200,00

		ŽL 03:1		1,00		
		ŽL 04:1		1,00		
		ŽL 05:1		1,00		
		ŽL 06:1		1,00		
		ŽL 07:1		1,00		
		ŽL 08:1		1,00		
		ŽL 09:1		1,00		
		ŽL 10:1		1,00		
39	597097131RS1	Čelo žlabu liniového kompozitního plné čelo pro stavební výšku 150 mm	kus	20,00	168,50	3 370,00
		Dodávka vč. montáže.				
		ŽL 01:2		2,00		
		ŽL 02:2		2,00		
		ŽL 03:2		2,00		
		ŽL 04:2		2,00		
		ŽL 05:2		2,00		
		ŽL 06:2		2,00		
		ŽL 07:2		2,00		
		ŽL 08:2		2,00		
		ŽL 09:2		2,00		
		ŽL 10:2		2,00		
40	597097147R00	Šterbin.nástavec pro lin. kompoz.žlab, dl.1000 mm stav. výška 15 cm	kus	15,00	3 215,00	48 225,00
		Se šterbinovým roštem a revizním dílem. Viz výkresy D.05 a D.06. Dodávka vč. montáže.				
		ŽL 01:1,5		1,50		
		ŽL 02:1,5		1,50		
		ŽL 03:1,5		1,50		
		ŽL 04:1,5		1,50		
		ŽL 05:1,5		1,50		
		ŽL 06:1,5		1,50		
		ŽL 07:1,5		1,50		
		ŽL 08:1,5		1,50		
		ŽL 09:1,5		1,50		
		ŽL 10:1,5		1,50		
41	R564001	D+M vyrovnávací vrstva, PUR lepidlo, gum. granulát tl. 35 mm, rovný povrch	m2	645,00	645,58	416 399,10
		plocha zpevněného PUR povrchu (rovná část):645,00		645,00		
42	R564002	D+M EPDM granulát, vodopropustný povrch tl. 10 mm, rovný povrch	m2	645,00	1 176,15	758 616,75
		vč. barevných vodících linií a detailů napojení na přiléhající konstrukce. Viz. výkresy D.02, D.04, D.06 a B.Souhrnná tech. zpráva.				
		plocha zpevněného PUR povrchu (rovná část):645,00		645,00		
43	R564003	D+M vyrovnávací vrstva, PUR lepidlo, gum. granulát tl. 35 mm, modelovaný povrch	m2	51,00	485,64	24 767,64
		plocha zpevněného PUR povrchu (modelace):51,00		51,00		
44	R564004	D+M EPDM granulát, vodopropustný povrch tl. 10 mm, modelovaný povrch	m2	51,00	869,28	44 333,28
		barva červená.				
		plocha zpevněného PUR povrchu (modelace):51,00		51,00		
45	592452570	Dlažba zasakovací přírodní 21/24x14/17x8cm	m2	237,35	476,00	112 978,60
		- zasakovací dlažba vhodná pro pochozí i pojezdové plochy,				
		- distanční nálsky vymezují spáry o šířce 30 mm,				
		- podíl zasakovací plochy činí 15,5 % plochy.				
		Chodník a dvur za přístavbou D:220,7*1,01		222,91		
		Chodník u shromažďovací plochy:13*1,1*1,01		14,44		
	Celkem za	5 Komunikace				1 985 694,90
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
46	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,74	2 885,00	2 123,36
		opěra šterbinových nástavců - viz D.06:0,04*1,84*10		0,74		

		připojení ŽL 06 K ŽL 05:1		1,00		
58	877355122RT2	Montáž nalepovací tvar. z plastu na potrubí DN 200 včetně dodávky odbočky nalepovací PVC 200/160 mm vč. výřezu na stávajícím potrubí napojení ŽLO 01:1 napojení ŽLO 02:1 napojení ŽLO 09:1 napojení ŽLO 10:1	kus	4,00	816,00	3 264,00
59	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů průměr 600 mm	kus	1,00	1 904,00	1 904,00
60	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	234,00	234,00
61	28611150.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x 500mm SN4 odvodnění štěrbínových žlabů - viz výkres D.05 (koef. zohledňující spád 1,1): ŽL 02:1 ŽL 06:1 ŽL 08:1 ŽL 10:1	kus	4,00	121,50	486,00
62	28611151.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4 odvodnění štěrbínových žlabů - viz výkres D.05 (koef. zohledňující spád 1,1): ŽL 01:1	kus	1,00	208,00	208,00
63	28611153.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x3000mm SN4 odvodnění štěrbínových žlabů - viz výkres D.05 (koef. zohledňující spád 1,1): ŽL 03:1 ŽL 04:1 ŽL 07:1 ŽL 09:1	kus	4,00	544,00	2 176,00
64	28611154.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x5000mm SN4 odvodnění štěrbínových žlabů - viz výkres D.05 (koef. zohledňující spád 1,1): ŽL 02:1 ŽL 03:1 ŽL 05:1	kus	3,00	811,00	2 433,00
65	28614504.A	Trubka plast. kanalizační PP, SN 10, DN 200, dl.1000	kus	6,00	798,00	4 788,00
66	28614505.A	Trubka plast. kanalizační PP, SN 10, DN 200, dl.3000	kus	1,00	1 984,00	1 984,00
67	28614506	Trubka plast. kanalizační PP, SN 10, DN 200, dl.6000	kus	4,00	3 785,00	15 140,00
68	28614681.A	Odbočka 45° PP, SN 10, 200/160	kus	5,00	391,00	1 955,00
69	28614682.A	Odbočka 45° PP, SN 10, 200/200	kus	2,00	1 449,00	2 898,00
70	28650661	Koleno kanalizační PVC D 160/45°	kus	10,00	88,10	881,00
71	286971511	Dno šachtové 600/200mm typ T	kus	1,00	4 235,00	4 235,00
72	28697153	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm	kus	1,00	2 142,00	2 142,00
73	28697160	Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm	kus	1,00	383,00	383,00
74	28697161	Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm	kus	1,00	383,00	383,00
75	28697165	Teleskop šach. PP 600 A15-C250	kus	1,00	2 780,00	2 780,00
76	55241711	Poklop litina d 600/100, B125	kus	1,00	3 710,00	3 710,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				73 306,70
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
77	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 16/20 viz. výkres D.01: obrub. jižní zatravněné trojúhelník. plochy vč. obrub. okap.chodníku:16,22+12,24+4,9+15,87+0,6 obrub. severní zatravněné trojúhelník. plochy vč. obrub. okap.chodníku:0,6*2+12+11,529+9,64+7,72 obrub. půlkruhové zatravněné plochy u bud. D vč. obrub. okap.chodníku:0,6*2+11,2+9,74+5,42 obrub. chodníků a dvorku za bud. D:33,89+15,6+1,1+18,95 předěl mezi PUR plochou a dlažbou - východní roh bud. D:2,6 napojení na veřejný chodník:3,5	m	195,12	168,00	32 779,99
78	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	m3	5,69	2 370,00	13 489,80

		viz Výkres D.07: obruby jižní zatravněné trojúhelník. plochy vč. obrub. okap.chodníku:0,3*0,1*(16,7+12,39+1,3+15,66+5,35) obruby severní zatravněné trojúhelník. plochy vč. obrub. okap.chodníku:0,3*0,1*(12,33+11,76+7,75+9,98) obruby půlkruhové zatravněné plochy u bud. D vč. obrub. okap.chodníku:0,3*0,1*(11,44+10,18+5,47) obruby chodníků a dvorku za bud. D:0,3*0,1*(18,94+34,04+15,6+0,84)		1,54 1,25 0,81 2,08		
79	59217337	Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm 195,119/0,5*1,01 zaokrouhlení:0,8596	kus	395,00 394,14 0,86	39,80	15 721,00
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				61 990,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
80	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy	t	1 307,54	77,60	101 465,49
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				101 465,49
Díl:	711	Izolace proti vodě				
81	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků provedení izolace nopovou fólií u soklu pod terénem u budovy A a B (izolace soklu budov C a D řešeno v předchozí akci) viz. výkres D.01: mezi body 02 - 03:0,4*8,6 mezi body 03 - 04:0,4*1,91 mezi body 04 - 05:0,4*4,76 mezi body 05 - 06:0,4*4,83 mezi body 06 - 07:0,4*4,58 mezi body 07 - 08:0,4*2,24 mezi body 08 - 09:0,4*16,82 mezi body 09 - severní roh bud. B:0,4*(12,84+13,27)	m2	27,94 3,44 0,76 1,90 1,93 1,83 0,90 6,73 10,44	111,50	3 115,31
82	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr pod nerezovým květináčem - viz. výkres D.06:1,0*16,5	m2	16,50 16,50	41,90	691,35
83	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou pružná hydroizolace tl. 2mm pod nerezovým květináčem - viz. výkres D.06:1,0*16,5	m2	16,50 16,50	290,00	4 785,00
84	283231401	Fólie nopová tl. 0,6 mm 0,5x20 m u soklu pod terénem:27,94*1,1	m2	30,73 30,73	25,80	792,94
Celkem za		711 Izolace proti vodě				9 384,60
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
85	R720001	D+M Automatického zavlažovacího systému vč. zřízení přípojky vody a elektrického kabelu Na užitkovém vodovodě bude provedena odbočka délky cca 2,8 m v místě pod modelací (květináče) viz. D.01 a D.04. Odbočka bude z totožného materiálu a průměru jako přeložka. Odbočka bude zakončena univerzální hlavicí s možností instalace zavlažování. Zavlažování bude spínané elektronicky a bude nastaveno tak, aby voda nestříkala mimo plochu zeminy.	ks	1,00	29 132,00	29 132,00
86	998722201R00	Přesun hmot pro vodovod, výšky do 6 m	%	150,00	0,25	37,50
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				29 169,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
87	767995RT1	Montáž izolace z PVC natavením + přikotvením svislá pro květináče Květináč izolovaný proti vodě fólií PVC výšky 750 mm a délky cca 16 500 mm, kotven do podkladní bet. konstrukce. Jedná se pouze o stěny, dno zůstane z rostlého terénu. 0,75*16,5	kg	12,38 12,38	82,70	1 023,41
88	12710131	Izolace proti zemní vlhkosti PVC - dodávka Izolace PVC, výšky 750 mm a délky cca 16 500 mm. Jedná se pouze o stěny, dno zůstane z rostlého terénu. 0,75*16,5	m2	12,38 12,38	402,50	4 980,94
89	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	476,23	1,75	833,40
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				6 837,75

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3,1	Stavební práce a dodávky	JKSO	822.52
Objekt			SKP	
SO 03		NEZPEVNĚNÉ PLOCHY, ZELENĚ	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	0
16020a		Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Ostrovačice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	77 789	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		77 789	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		77 789	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		77 789	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	77 789 Kč	
DPH		21,0 %	16 336 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				94 125 Kč

Poznámka :

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet : 3,1
Objekt :	SO 03 NEZPEVNĚNÉ PLOCHY, ZELENĚ	Stavební práce a dodávky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	62 254	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 535	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	77 789	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	77 789	0
Oborová přírážka	0	0,0	77 789	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	77 789	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	77 789	0
Zařízení staveniště	0	0,0	77 789	0
Provoz investora	0	0,0	77 789	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	77 789	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	77 789	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet: 3,1
Objekt :	SO 03 NEZPEVNĚNÉ PLOCHY, ZELENĚ	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m <i>Zemina z výkopků ze staveništní deponie.</i> pro zpětný návoz zeminy pro zatravněné plochy - viz. výkres D.01: Trávník č.1:79,1*0,15 Trávník č.2:74,3*0,15 Trávník č.3:34,5*0,15 Trávník č.4:8,4*0,65	m3	33,65	24,00	807,48
2	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění <i>Zemina z výkopků ze staveništní deponie.</i> pro zpětný návoz zeminy pro zatravněné plochy - viz. výkres D.01: Trávník č.1:79,1*0,15 Trávník č.2:74,3*0,15 Trávník č.3:34,5*0,15 Trávník č.4:8,4*0,65	m3	33,65	32,20	1 083,37
3	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných pod ornici <i>Zemina z výkopků ze staveništní deponie.</i> pro zpětný návoz zeminy pro zatravněné plochy - viz. výkres D.01: Trávník č.1:79,1*0,15 Trávník č.2:74,3*0,15 Trávník č.3:34,5*0,15 Trávník č.4:8,4*0,65	m3	33,65	16,00	538,32
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině <i>Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením.</i> Trávník č.1:79,1 Trávník č.2:74,3 Trávník č.3:34,5 Trávník č.4:8,4 Trávník č.5:45,9	m2	242,20	11,00	2 664,20
5	181301102R00	Rozprostření ornice/substrátu rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 Trávník č.1:79,1 Trávník č.2:74,3 Trávník č.3:34,5 Trávník č.4:8,4 Trávník č.5:45,9	m2	242,20	41,10	9 954,42
6	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Trávník č.1:79,1 Trávník č.2:74,3 Trávník č.3:34,5 Trávník č.4:8,4 Trávník č.5:45,9	m2	242,20	20,90	5 061,98
7	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině Dřevina 2:1 Dřevina 3:1 Dřevina 4:1 Ozdobnice čínská:1	kus	4,00	26,30	105,20
8	184201112R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině	kus	5,00	95,10	475,50

		Dřevina 1:1		1,00		
		Dřevina 5:1		1,00		
		Dřevina 6-8:3		3,00		
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,01	4 975,00	36,32
		Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva.				
		plocha trávníku x 30 g/m2 hnojiva:242,2*30/1000000		0,01		
10	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	242,20	0,66	159,85
		Trávník č.1:79,1		79,10		
		Trávník č.2:74,3		74,30		
		Trávník č.3:34,5		34,50		
		Trávník č.4:8,4		8,40		
		Trávník č.5:45,9		45,90		
11	185804215R00	Vypletí trávníku po výsevu v rovině	m2	242,20	20,80	5 037,76
		Trávník č.1:79,1		79,10		
		Trávník č.2:74,3		74,30		
		Trávník č.3:34,5		34,50		
		Trávník č.4:8,4		8,40		
		Trávník č.5:45,9		45,90		
12	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	1,21	98,40	119,16
		Zálivka - 5l/m2				
		Trávník č.1:79,1*5/1000		0,40		
		Trávník č.2:74,3*5/1000		0,37		
		Trávník č.3:34,5*5/1000		0,17		
		Trávník č.4:8,4*5/1000		0,04		
		Trávník č.5:45,9*5/1000		0,23		
13	R10002	Dřevina 1 - Japonský javor (acer japonicum)	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
14	R10003	Dřevina 2 - Muchovník (amelanchier)	kus	1,00	394,65	394,65
15	R10004	Dřevina 3 - Komule Davidova (buddleia davidii franch)	kus	1,00	250,00	250,00
16	R10005	Dřevina 4 - Hortenzie latnatá pink lady (hydrangea paniculata)	kus	1,00	250,00	250,00
17	R10006	Dřevina 5 - Japonská vrba salix integra hakuro nishiki	kus	1,00	750,00	750,00
		stromek s roubovaným kmínkem ve výšce od 1 do 1,5 metru.				
18	R10007	Rostlina - Ozdobnice čínská (miscanthus sinensis) Kultivar kleine silberspinne	kus	1,00	120,00	120,00
19	R10008	Dřevina 6 až 8	kus	3,00	1 000,00	3 000,00
20	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	4,68	105,00	491,38
		20g/m2				
		pro zpětný návoz zeminy pro zatravněné plochy - viz. výkres D.01 a D.02:				
		jižní zatravněná trojúhelníková plocha:74,37*20/1000		1,49		
		severní zatravněná trojúhelníková plocha:79,14*20/1000		1,58		
		půlkruhová zatravněná plocha u bud. D:34,53*20/1000		0,69		
		dvorek za přístavbou D:45,95*20/1000		0,92		
21	05217220	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.2 8-9 cm odkorněná	kus	5,00	46,40	232,00
		Dřevina 1:1		1,00		
		Dřevina 5:1		1,00		
		Dřevina 6-8:3		3,00		
22	10371500	Substrát zahradnický chemicky odplevelený	m3	36,33	792,00	28 773,36
		Trávník č.1:79,1*0,15		11,87		
		Trávník č.2:74,3*0,15		11,15		
		Trávník č.3:34,5*0,15		5,18		
		Trávník č.4:8,4*0,15		1,26		
		Trávník č.5:45,9*0,15		6,89		
23	R10001	Umělé hnojivo jemně granulované pro trávníky 30g/m2	kg	7,27	96,20	698,99
		Jemně granulované dusíkaté dlouhodobé hnojivo s dlouhou účinností vlivem dusíkaté složky pro využití v oblasti veřejné zeleně, sadovnictví a zahradnictví.				
		Složení:				
		32% N celkový obsah dusíku				

		28% N ve formě isobutylidendimočoviny 4% N ve formě karbamidové					
		242,2*30/1000			7,27		
	Celkem za	1 Zemní práce					62 253,94
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
24	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t		21,97	707,00	15 534,87
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					15 534,87

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6,1	Montážní práce a dodávky	JKSO	822.52
Objekt			SKP	
SO 06		ELEKTROINSTALACE, SDĚLOVACÍ KAB.- PŘIPOJ	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	0
16020a		Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Ostrovačice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	320 907		
N	M dodávky celkem	2 648		
	ZRN celkem	323 555		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	323 555	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	323 555	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		323 555 Kč
DPH		21,0 %		67 947 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				391 502 Kč

Poznámka :

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet : 6,1
Objekt :	SO 06 ELEKTROINSTALACE, SDĚLOVACÍ KAB.- PŘIPOJ	Montážní práce a dodávky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	178 530	0
460010 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	0	0	2 648	142 378	0
CELKEM OBJEKT	0	0	2 648	320 907	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			323 555	0
CELKEM VRN				0

Cenová nabídka var.1.01.

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet:
Objekt :	SO 06 ELEKTROINSTALACE, SDĚLOVACÍ KAB.- PŘÍP	Unistav CONSTRUCTION a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M2101	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x6 mm2 , volně	m	180,00	114,89	20 680,20
2	M2102	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , volně	m	96,00	45,41	4 359,36
3	M2103	TRUBKA 09050 OHEBNÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ	m	135,00	46,14	6 228,90
4	M2104	KZ 2 120x100 Kanál zemní plastový	m	5,00	743,82	3 719,10
5	M2106	UKONČENÍ KABELŮ DO 4x10 mm2	ks	24,00	36,12	866,88
6	M2107	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE do 6 mm2	ks	120,00	20,87	2 504,40
7	M2108	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE do 2,5 mm2	ks	36,00	16,30	586,80
8	M2109	UZEMĚNÍ SOUSTAVY, FeZn-30x5 (0,98kg/m), volně ve výkopu	m	130,00	65,08	8 460,40
9	M2110	UZEMĚNÍ SOUSTAVY, Drát 10 drát o 10mm(0,68kg/m), volně	m	55,00	51,87	2 852,85
10	M2111	UZEMĚNÍ SOUSTAVY, SP1b Svorka univerzální	ks	12,00	86,40	1 036,80
11	M2112	UZEMĚNÍ SOUSTAVY, SS Svorka spojovací	ks	14,00	90,07	1 260,98
12	M2113	UZEMĚNÍ SOUSTAVY, SR3b Svorka pásek - pásek	ks	16,00	100,88	1 614,08
13	M2114	UZEMĚNÍ SOUSTAVY, SR02 Svorka Pásek - kulatina	ks	26,00	113,11	2 940,86
14	M2115	UZEMĚNÍ SOUSTAVY, Smršťovací dutinka žlutozelená 16,8/6,5 mm	ks	12,00	73,37	880,44
15	M2116	UZEMĚNÍ SOUSTAVY, ZT 1,5t zemnicí tyč, L 1500mm	ks	6,00	882,97	5 297,82
16		Montáž sloupkových svítidel	ks	14,00	1 037,30	14 522,20
17		Chemické kotvení	ks	4,00	607,20	2 428,80
18		Svorky , ostatní drobný materiál	ks	1,00	1 563,54	1 563,54
19	M2120	ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ, Lišta DIN 35	m	0,30	265,65	79,70
20	M2121	ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ, spínací hodiny, modulové DIN týdenní program Technické parametry: Napájení: 230V/50Hz Spínaný proud: max. 16A (2A) Spínaný výkon: max. 3600W Teplota okolí: -10°C až + 40°C Nejkratší spínaná doba: 1 minuta Nejdelší spínaná doba: 7 dní Počet programů: nastavení: 8x + náhodné sepnutí Krytí: IP20 Zálohovací baterie: 1,2V > 100 hod. provozu	ks	1,00	1 715,34	1 715,34
21	M2122	ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ, Hlavice ovládací prům. 22mm, 3-pozice, kov, otočná 1-0-2	ks	1,00	376,97	376,97
22	M2123	ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ, Spojovací díl, plast upevňovací nákrůžek pro elektr. blok prům.22mm	ks	1,00	66,38	66,38
23	M2124	ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ, Spínací jednotka Pro řídící a signalizační jednotky prům. 22 mm, typ kontaktu 1V, kontaktní blok, Operace kontaktu - Pomalé vypnutí, Pozitivní rozeznutí - S vyhovuje EN/IEC 60947-5-1 dodatek K, Provozní zdvih - 1,5 mm (rozpínací, změna elektrického stavu) - 4,3 mm (celkový zdvih), Ovládací síla2 N (rozpínací, změna elektrického stavu).	ks	1,00	155,60	155,60
24	M2125	ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ, Spínací jednotka průměr 22, 1Z šroubová svorka	ks	1,00	151,80	151,80
25	M2126	ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ, Stykač vzduchový na DIN lištu S25/40 o.c. 230V 50 Hz	ks	1,00	1 201,75	1 201,75
26	M2127	ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ, Zákryt plechový pro novou výzbroj	m2	0,60	2 175,80	1 305,48
27	M2128	Jistič 1 pól. 2A, char.B, 10 kA	ks	1,00	197,34	197,34
28	M2129	Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	1,00	657,80	657,80

29		Montážní sada ke svítidlům	ks	14,00	253,00	3 542,00
30		SVÍTIDLO VENKOVNÍ LED, Slots 65	ks	14,00	4 918,32	68 856,48
		Svítidlo Schrack LED venkovní sloupkové. Slots 65 (antracit) 6,3W				
31		Spojovací box IP 68 pro zapojení svítidel	Ks	14,00	398,48	5 578,72
32	M2138	HZS - Napojení na stávající instalaci	hod	15,00	366,85	5 502,75
33	M2139	HZS - Demontáž stávajícího zařízení	hod	15,00	253,00	3 795,00
34	M2140	HZS - Uprava a dozbrojení rozvaděče	hod	10,00	354,20	3 542,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				178 529,52
Díl:	M46	Zemní práce				
35	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 500 m	km	0,18	15 913,70	2 864,47
36		Jáma pro sloupkové svítidlo a základ	m3	4,00	860,20	3 440,80
37		Pouzdrový základ 350x350 mm v ose trasy kab. kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	14,00	2 347,84	32 869,76
38		Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	14,00	107,53	1 505,42
39	460200263RT2	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	145,00	376,97	54 660,65
40	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	145,00	113,34	16 434,30
		Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 5 nebo 10 cm nad kabelem.				
41	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	150,00	21,76	3 264,00
42	460570243R00	Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	145,00	112,59	16 325,55
43	460600001RT1	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 500 m	m3	17,01	339,02	5 766,73
		Naložení zeminy na motorové vozidlo, její odvoz a složení na skládce. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. jámy stožáru:5,18-2,67 kabelová rýha:145*0,5*0,2				
				2,51 14,50		
44	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	79,75	65,78	5 245,96
45	583414034	Kamenivo drcené frakce 4/8 B zásypový kámen k pouzdrovému základu	T	4,27	619,85	2 648,00
		2,67 m3 x 1,6 koef. objem. hmotnosti:2,67*1,6				
				4,27		
	Celkem za	M46 Zemní práce				145 025,63

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7,1	Stavební práce a dodávky	JKSO	822.52
Objekt			SKP	
SO 07		OPLOCENÍ, KÓJE NA POPELNICE	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	0
16020a		Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Ostrovačice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	81 810	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	86 464	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		168 274	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		168 274	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		168 274	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	168 274 Kč
DPH			21,0 %	35 338 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			203 612 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet : 7,1
Objekt :	SO 07 OPLOCENÍ, KÓJE NA POPELNICE	Stavební práce a dodávky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 325	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	4 561	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	10 510	0	0	0	0
5 Komunikace	51 053	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	5 532	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 829	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	18 133	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	61 059	0	0	0
783 Nátěry	0	7 271	0	0	0
CELKEM OBJEKT	81 810	86 464	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	168 274	0
Oborová přírážka	0	0,0	168 274	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	168 274	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	168 274	0
Zařízení staveniště	0	0,0	168 274	0
Provoz investora	0	0,0	168 274	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	168 274	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	168 274	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Nást. a příst. ZŠ Ostrovačice-Dodatečné práce	Rozpočet: 7,1
Objekt :	SO 07 OPLOCENÍ, KÓJE NA POPELNICE	Stavební práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 odkopávky pro kóje na popelnice - SO 07:(10,37*3,1)*(0,38-0,26)	m3	3,86 3,86	54,00	208,31
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	3,86	18,00	69,44
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ dokopání rýh pro lože obrub:0,3*0,05*(3,1+10,57+3,1)	m3	0,25 0,25	428,50	107,77
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	0,25	186,00	46,78
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 základové patky - kóje pro popelnice:0,3*0,3*0,42*6+0,25*0,3*0,42*2+0,7*0,35*0,42+0,65*0,4*0,42 patky pro nové oplocení :19*0,3*0,3*0,8	m3	1,87 0,50 1,37	890,00	1 664,21
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m odkopávky pro kóje na popelnice - SO 07:(10,37*3,1)*(0,38-0,26) dokopání rýh pro lože obrub:0,3*0,05*(3,1+10,57+3,1) základové patky - kóje na popelnice:0,5019 patky pro nové oplocení :19*0,3*0,3*0,8	m3	5,98 3,86 0,25 0,50 1,37	24,00	143,50
7	171201201R00	Uložení sypaniny na deponii modelace na výšku přes 2m Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Uložení zeminy na přilehlém dvoře.	m3	5,69	10,50	59,76
8	181101111R00	Úprava pláňe v zářezích se ztuhnutím - ručně plocha pro kóje na popelnice - SO 07:(10,37*3,1)	m2	32,15 32,15	31,90	1 025,49
Celkem za		1 Zemní práce				3 325,25
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 základové patky - kóje pro popelnice:0,3*0,3*0,755*6+0,25*0,3*0,755*2+0,7*0,35*0,755+0,65*0,4*0,755	m3	0,90 0,90	2 430,00	2 192,35
10	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna základové patky - kóje pro popelnice:(0,3*4*0,3*6)+(0,25+0,3)*2*0,3*2+(0,7+0,35)*2*0,3+(0,65+0,4)*2*0,3	m2	4,08 4,08	497,00	2 027,76
11	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	4,08	83,50	340,68
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				4 560,79
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12		Neobsazeno				
13	338171122R01	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m Zabetonování v poloze základ. patky sloupky kóje na popelnice 50/50:10 sloupky brány 100/100:2	kus	12,00 10,00 2,00	260,00	3 120,00
14		Neobsazeno				
15	55342337	Sloupek plotový průběžný nátěr antracit 2000/38x1,5 mm	kus	13,00	203,00	2 639,00
16	55342341	Sloupek plotový kraj a roh nátěr antracit 2000/48x1,5 mm	kus	2,00	248,50	497,00
17	55342346	Vzpěra plotová nátěr antracit 2000/38x1,5 mm	kus	4,00	198,00	792,00
18	R338001	Ocel profilová pozinkovaná jeří 50x50x1,5 mm sl. 50/50/1,5:10*2,5*2,27	kg	56,75 56,75	61,00	3 461,75
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				10 509,75
Díl: 5		Komunikace				

19	564831111R01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm frakce 8/16 plocha pro kóje na popelnice - viz. D.09:30,76	m2	30,76 30,76	109,50	3 368,22
20	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm plocha pro kóje na popelnice - viz. D.09:30,76	m2	30,76 30,76	134,00	4 121,84
21	596215040R00	Kladení zatrav. dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm plocha pro kóje na popelnice - viz. D.09:30,76	m2	30,76 30,76	204,00	6 275,04
22	592452570	Dlažba betonová - parkety přírodní 21/24x14/17x8cm - dlažba vhodná pro pochozí i pojezdové plochy, - distanční nálsky vymezují spáry o šířce 30 mm, - podíl zeleně činí 0 % plochy. plocha pro kóje na popelnice - viz. D.09:30,76*1,01	m2	31,07 31,07	476,00	14 788,18
22a	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 včetně dodávky roštu a žlabu	m	10,00	2 250,00	22 500,00
Celkem za		5 Komunikace				51 053,28
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
23	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 viz. výkres D.09:3,0*2+10,37	m	16,37 16,37	168,00	2 750,16
24	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 Množství betonu potřebného pro lože obrub nad množství v položce osazení obrub (tj. 0,056m3/m) viz Výkres D.06 a D.07:(2,55+1,64+1,75+2,84+2,84+1,4+0,68)*(0,1-0,056)	m3	0,60 0,60	2 370,00	1 428,64
25	59217337	Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm 16,37/0,5*1,01 zaokrouhlení:0,9326	kus	34,00 33,07 0,93	39,80	1 353,20
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				5 532,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
26	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy	t	88,01	77,60	6 829,20
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 829,20
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
27	766416141R00	Obložení stěn nad 5 m2, desky do 0,6 m2 vč. spojovacích prostředků oplaštění kóje pro popelnice-viz D.09:(1,39+0,54)*(2,94+6,35+2,02+2,5+2,92)	m2	32,29 32,29	193,50	6 247,90
28	R766001	Prkno hoblované tl. 18 mm - modřín sibiřský oplaštění kóje pro popelnice-viz D.09: prkno výšky 130 mm:0,018*10*0,13*(2,94+6,35+2,02+2,5+2,92) prkno výšky 50 mm:0,018*6*0,05*(2,94+6,35+2,02+2,5+2,92)	m3	0,48 0,39 0,09	24 300,00	11 707,74
29	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	177,46	1,00	177,46
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				18 133,10
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
30	R767001-1	D+M Jednokříklé ocelové branky, žárově zinkovaná rozměr šířka 1000, výška 2000 mm výplň branky ocel svařovaná	kus	1,00 1,00	15 000,00	15 000,00
31	R767001	D+M Ocelové brány dvoukřídlé viz. D.09 - výška 2,0m, průjezdní šířka 3,07 m Sloupky brány 100/100/3 mm, délky 2,5 m - 2 ks - betonáž v samostatné položce, - profil brány jekl 60/40 - výplň brány ocel. svařovaná - PÚ žárově zinkováno	kus	1,00	30 000,00	30 000,00
32	R767002	D+M Jednokřídlé ocelové branky, žárově zink. šířka 1200mm, výška 2000 mm - uzamykatelná - vč. kování, cylindr. bezp. vložky, klika-klika - prkenná výplň v samostatné položce	kus	1,00	15 000,00	15 000,00

		- nosné sloupky v samostatné položce - z profilu jechl 40/40/2				
33		Neobsazeno				
34		Neobsazeno				
35	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	605,33	1,75	1 059,34
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				61 059,34
Díl:	783	Nátěry				
36	783626200R00	Nátěr truhlářských výrobků 2x lolejová impregnace	m2	63,23	115,00	7 271,46
		opláštění kóje pro popelnice-viz D.09:				
		prkno výšky 130 mm:10*(2*(0,018+0,13)*(2,94+6,35+2,02+2,5+2,92)+2*(0,018*0,13))		49,57		
		prkno výšky 50 mm:6*(2*(0,018+0,05)*(2,94+6,35+2,02+2,5+2,92)+2*(0,018*0,05))		13,66		
	Celkem za	783 Nátěry				7 271,46